
Tisková zpráva 

 

 

 

  

 

 

1 

From details to story: skoda-storyboard.com 

Pro aktuální informace nás sledujte na X: @skodaautonews a na WhatsApp kanálu What's up, Škoda?    

Dramatické finále hokejové extraligy je u konce, 

trofej vítězům přivezla na ledovou plochu nová 

Škoda Kodiaq 
 

› Tipsport Extraliga ledního hokeje 2023/2024 patří minulosti, hokejistům vítězného 

Třince doručila Masarykův pohár přímo na ledovou plochu nová Škoda Kodiaq 

› Škoda Auto pokračuje v dlouhodobém partnerství s ledním hokejem, další aktivity 

budou bezprostředně následovat 

› Soutěže Můj hokejový zážitek a Naše kolo: fanoušci mají možnost získat VIP vstupenky 

na vrchol letošní sezony – Mistrovství světa IIHF v ledním hokeji 2024 v Praze a 

Ostravě 

 

Mladá Boleslav, 29. dubna 2024 – Tipsport Extraliga ledního hokeje má za sebou 

napínavou finálovou sérii ročníku 2023/2024. Z trofeje pro vítěze se radují hokejisté 

Třince, kteří po posledním finálovém zápasu převzali Pohár T. G. Masaryka. Na ledovou 

plochu stadionu Enteria arena jej přivezla zbrusu nová Škoda Kodiaq. 

 

Škoda Kodiaq v hlavní roli zlatého večera 

Pohár pojmenovaný po prvním československém prezidentovi Tomáši Garriguovi Masarykovi 

patří k nejpřísněji střeženým sportovním trofejím v Česku. Své bezpečné uložení má v Síni 

slávy českého hokeje, a pokud toto místo opouští, řídí se vše velmi striktním manuálem. Ten 

si svou přísností nezadá s pravidly určujícími pohyb Stanleyova poháru pro vítěze NHL. 

Výsadu doručit vítězům cennou trofej až na ledovou plochu tentokrát získal vůz Škoda Kodiaq 

Exclusive Selection 2,0 TDI 142 kW 4×4. Automobil byl proveden v bílé metalické barvě 

Moon a s 20palcovými antracitovými leštěnými koly Rila opatřenými aero kryty. Poté, 

co se hráči vítězného týmu po bouřlivé oslavě na ledě odebrali do kabiny, originální pohár 

předali zpět a dostali jeho věrnou kopii. Originál byl znovu uložen do vozu Škoda Kodiaq 

a vrátil se do Síně slávy českého hokeje. 

 

Extraligová sezona končí, reprezentační sezona začíná 

Dlouholeté marketingové spojení značky Škoda s ledním hokejem úspěšně pokračuje 

a pomáhá českému národnímu sportu ve všech směrech. Automobilka podporuje Mistrovství 

světa v ledním hokeji nepřetržitě již od roku 1992 a o rok později se stala hlavním sponzorem 

šampionátu, za což byla v roce 2017 oceněna zápisem do Guinnessovy knihy rekordů díky 

nejdelšímu hlavnímu sponzoringu sportovních mistrovství světa. 

 

K rekordnímu partnerství a podpoře českého národního týmu přidává mladoboleslavská 

automobilka i vyšší úroveň sponzoringu nejvyšší domácí hokejové soutěže. V extraligové 

sezoně 2023/2024 se tak znovu spustil projekt Náš hokej, který si dává za cíl vytěžit 

maximum z potenciálu a divácké atraktivity extraligové soutěže.  

https://www.skoda-storyboard.com/cs/
https://twitter.com/skodaautonews
https://www.whatsapp.com/channel/0029VaAMd3MGJP8Mukgh8d2P


Tisková zpráva 

 

 

 

  

 

 

2 

From details to story: skoda-storyboard.com 

Pro aktuální informace nás sledujte na X: @skodaautonews a na WhatsApp kanálu What's up, Škoda?    

Přestože domácí extraligová sezona právě skončila, další hokejové aktivity na sebe nenechají 

dlouho čekat. Už na začátku května proběhnou v Brně České hokejové hry jako závěrečný 

podnik seriálu Euro Hockey Tour. Na ně 7. května naváže slavnostní vyhlášení ankety 

Hokejista sezony 2024, kde zástupce společnosti Škoda Auto předá cenu Náš lídr pro 

nejproduktivnějšího hráče extraligy. 

 

Škoda Auto zve na hokejový svátek do Prahy i Ostravy 

Závěrečné, 52. kolo základní části extraligové sezony 2023/2024 se v neděli 3. března odělo 

do barev společnosti Škoda Auto. Již 4. ročník projektu Naše kolo představil sportovním 

fanouškům novinky z produkce mladoboleslavské automobilky a připravil soutěže o unikátní 

ceny s možností vyhrát vstupenky na Mistrovství světa IIHF v ledním hokeji 2024. Na všech 

šesti stadionech se hrálo o dvě vstupenky na vybraný zápas české hokejové reprezentace 

a hlavní cenou ze všech stadionů byly dvě VIP vstupenky s ubytováním na utkání Česka proti 

Dánsku. 

 

Další lístky na MS v ledním hokeji mohli zájemci získat v rámci soutěže Můj hokejový zážitek. 

Soutěžící, kteří správně odpověděli na zadanou otázku, byli zařazeni do slosování o výhry. Při 

patnácti zápasech během uplynulé sezony byli tímto způsobem vybráni výherci, kteří vždy 

obdrželi po dvou vstupenkách. Mistrovství světa IIHF v ledním hokeji se letos koná od 

10. do 26. května v Praze a Ostravě, Škoda Auto bude u toho jako oficiální hlavní sponzor již 

po dvaatřicáté. 
 

 

Kontakt 

Tomáš Kotera  

Vedoucí Komunikace podniku 

a interní komunikace  

T +420 730 862 725 

tomas.kotera@skoda-auto.cz 

Michaela Sklenářová 

Tisková mluvčí českého zastoupení 

Škoda Auto  

T +420 730 862 342 

michaela.sklenarova@skoda-auto.cz 

 

 
  

https://www.skoda-storyboard.com/cs/
https://twitter.com/skodaautonews
https://www.whatsapp.com/channel/0029VaAMd3MGJP8Mukgh8d2P
mailto:tomas.kotera@skoda-auto.cz
mailto:michaela.sklenarova@skoda-auto.cz


Tisková zpráva 

 

 

 

  

 

 

3 

From details to story: skoda-storyboard.com 

Pro aktuální informace nás sledujte na X: @skodaautonews a na WhatsApp kanálu What's up, Škoda?    

Fotografie a video k tématu 

 

Dramatické finále hokejové extraligy je u 

konce, trofej vítězům přivezla na ledovou 

plochu nová Škoda Kodiaq 

Tipsport Extraliga ledního hokeje má za 

sebou napínavou finálovou sérii ročníku 

2023/2024. Škoda Auto byla i letos jedním 

z oficiálních partnerů nejvyšší české 

hokejové soutěže. Výsadu doručit vítězům 

trofej na ledovou plochu získal vůz Škoda 

Kodiaq Exclusive Selection 2,0 TDI 142 kW 

4×4. Vůz byl proveden v bílé metalické 

barvě Moon a s 20palcovými leštěnými koly 

Rila.  

 

Zdroj: Škoda Auto 
 
 

 

Video: Dramatické finále hokejové 

extraligy je u konce, trofej vítězům 

přivezla na ledovou plochu nová Škoda 

Kodiaq 

Tipsport Extraliga ledního hokeje má za 

sebou napínavou finálovou sérii ročníku 

2023/2024. Škoda Auto byla i letos jedním 

z oficiálních partnerů nejvyšší české 

hokejové soutěže. Výsadu doručit vítězům 

trofej na ledovou plochu získal vůz Škoda 

Kodiaq Exclusive Selection 2,0 TDI 142 kW 

4×4. Vůz byl proveden v bílé metalické 

barvě Moon a s 20palcovými leštěnými koly 

Rila.  

 

Zdroj: Škoda Auto 
 

 
  

https://www.skoda-storyboard.com/cs/
https://twitter.com/skodaautonews
https://www.whatsapp.com/channel/0029VaAMd3MGJP8Mukgh8d2P
https://cdn.skoda-storyboard.com/2024/04/240229_Skoda-Kodiaq-dovezla-viteznemu-tymu-extraligy-pohar-az-na-ledovou-plochu_c136c343.jpg
https://vimeo.com/940768406?share=copy


Tisková zpráva 

 

 

 

  

 

 

4 

From details to story: skoda-storyboard.com 

Pro aktuální informace nás sledujte na X: @skodaautonews a na WhatsApp kanálu What's up, Škoda?    

Škoda Auto na českém trhu 

› značka Škoda je zastoupena na domácím trhu více než 170 prodejními a 224 servisními partnery; 
› pokračuje v mimořádně úspěšném odkazu, který je výjimečný i v mezinárodním srovnání: Škoda je nepřetržitě nejprodávanější 

značkou automobilů na domácím trhu od roku 1936; 
› v roce 2023 získala tržní podíl přes 35 % nově registrovaných vozů v České republice;  
› nabízí zákazníkům širokou paletu modelů, zahrnující kompletní řadu efektivních spalovacích, mild- nebo plug-in hybridních i čistě 

elektrických pohonných jednotek; 
› je lídrem v oblasti elektromobility v České republice: vedle komplexních služeb spojených s prodejem a servisem podporuje ve 

spolupráci se státem a s předními partnery i rozvoj dobíjecí infrastruktury; 
› v rámci řady projektů společenské odpovědnosti se věnuje ochraně a péči o životní prostředí, dopravní bezpečnosti, pomoci 

znevýhodněným občanům či podpoře sportu. 

https://www.skoda-storyboard.com/cs/
https://twitter.com/skodaautonews
https://www.whatsapp.com/channel/0029VaAMd3MGJP8Mukgh8d2P

